

## **Ejendomsmæglerselskabet Jan Krogh ApS**

Søborg Hovedgade 136  
2860 Søborg

CVR-nr. 17 23 37 85

### **Årsrapport for 2018**

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2019

---

Jan Krogh Petersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsmæglerselskabet Jan Krogh ApS  
Søborg Hovedgade 136  
2860 Søborg

CVR-nr.: 17 23 37 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 13. august 1993

Hjemsted: Gladsaxe

### Direktion

Jan Krogh Petersen

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 457.155, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 36.374.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Overskydende drift forventes for 2019.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter statusdagen modtaget et koncerntilskud på t.kr. 237 med henblik på reetablering af egenkapitalen. Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>697.468</b>	<b>1.984</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.170.360</u>	<u>-1.962</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-472.892</b>	<b>22</b>
Finansielle indtægter		31.880	89
Finansielle omkostninger	2	<u>-16.143</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-457.155</b>	<b>98</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-457.155</u></b>	<b><u>96</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-457.155</u>	<u>96</u>
		<b><u>-457.155</u></b>	<b><u>96</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Værdipapirer		554.580	523
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>554.580</b>	<b>523</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>554.580</b>	<b>523</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	354
Andre tilgodehavender		94.634	107
Udskudt skatteaktiv		186.141	186
<b>Tilgodehavender</b>		<b>325.775</b>	<b>647</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56</b>	<b>52</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>325.831</b>	<b>699</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>880.411</b>	<b>1.222</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		-236.374	222
<b>Egenkapital</b>	4	<u>-36.374</u>	<u>422</u>
Banker		355.706	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		52.250	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.141	102
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.520	185
Anden gæld		292.168	446
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>916.785</u>	<u>800</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>916.785</u>	<u>800</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>880.411</u>	<u>1.222</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.087.714	1.823
Pensioner	0	6
Andre omkostninger til social sikring	15.469	36
Andre personaleomkostninger	<u>67.177</u>	<u>97</u>
	<b><u>1.170.360</u></b>	<b><u>1.962</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.527	6
Andre finansielle omkostninger	<u>11.616</u>	<u>7</u>
	<b><u>16.143</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	220.781	420.781
Årets resultat	0	-457.155	-457.155
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>-236.374</b>	<b>-36.374</b>

### 5 Eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med følgende beløb:

Restløbetid på 9 mdr. med en gennemsnitsydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 36.

Samlede huslejeforpligtelser udgør i opsigelsesperioden t.kr. 17.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 107.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.